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WPŁY

dotyczy:
interpelacji z dnia 14 października 2021 r. (wpływ do Sekretariatu w dniu 14 października 2021 r.) 
w/s cięć pielęgnacyjnych drzew na Osiedlu Ługi w Karczew w dniu 4.10.2021 r.

W odpowiedzi na interpelację Pani Małgorzaty Spirowskiej, Radnej Rady Miejskiej 

w Karczewie, uprzejmie informuję, że cięcia pielęgnacyjne przeprowadzone w dniu 

04 października na Osiedlu Ługi nie były zlecane ani uzgadniane z Urzędem Miejskim 

w Karczewie.

Z ustaleń przeprowadzonych przez tut. Urząd wynika, że ww. prace wykonane zostały 

przez Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Z odpowiedzi KPEC, która 

wpłynęła w dniu 25 października wynika, że prace wykonywane były w związku z konserwacją 

oświetlenia ulicznego, po telefonicznych zgłoszeniach ze strony administracji osiedla oraz 

mieszkańców. Z uwagi na powyższe KPEC nie wystawił dodatkowej faktury. Cytowane pismo 

nie informuje, kto nadzorował przeprowadzone w dniu 4 października cięcia. Kopia pisma 

w załączeniu.

Do dnia przygotowania niniejszej odpowiedzi nie otrzymaliśmy żadnej odpowiedzi 

od administratora osiedla, tj. Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Kopię otrzymanej 

odpowiedzi przekażemy niezwłocznie po jej otrzymaniu.
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W odpowiedzi na pismo RGS.613I.143.2021MGA z dnia 19 października 2021r. 
informujemy, iż pracownicy KPEC Sp. z o. o. dokonywali cięć pielęgnacyjnych na Osiedlu Ługi. 
Prace były prowadzone w związku z konserwacją oświetlenia ulicznego, po telefonicznych 
zgłoszeniach ze strony Administracji Osiedla Ługi oraz Mieszkańców. Gałęzie drzew utrudniały 
usuwanie awarii oświetlenia, uszkadzały klosze lamp, a także wpływały negatywnie na poziom 
doświetlenia ulic oraz chodników, co znacząco zmniejszało poczucie bezpieczeństwa wśród 
Mieszkańców.

Wobec powyższego, nie została wystawiona dodatkowa faktura, ponieważ prace były prowadzone 
w ramach umowy z Urzędem Miejskim w Karczewie dot konserwacji oświetlenia ulicznego.

PREZES ZARZĄDU 

Sylwia Więdawska

NIP: 532-10-08-284; Regon: 010963328, Sąd Rejonowy dla m. st Warszawy XIV Wydział Gospodarczy, KKS 0000098255,
Kapitał Zakładowy Spółki 17.213,000 zł opłacony w całości

http://www.karczew.ires.pl
mailto:sckretariat@kpec.com.pl

